號
限年存

檔
保

＝

司
司

『

社圉法人臺灣護理師臨床研究學會函

立案證書字號:內政部台內社字第l000l82323號函核准立案

地址: l0055憂北市中正區徐川路2-l號203室

承辦人姓名及舷話:張雯雯02-23l23456轉88428

電子郵件: tacmmeeting＠gmail.com

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院人體試驗委員會

速別:極速件
發文日期:中華民國l08年l0月l斗日
發文字號:護研學字第l08l0002號

密等及解密條件或保密期限:普通

附件: 「臨床研究護理師專業能力進階發展與職涯規劉專家座談會議」議程

主旨:衛福部醫事司主辦、本學會合辦之「建置以能力為導向

臨床研究護理師專業能力分級認證培訓專案」╴臨床研究護理
師進階發展與職涯規畫l研討會。

請惠允。

說明:

一、 由衛福部醫事司主辦、臺灣護理師臨床研究學會合辦,

訂於108年1l月15日於花蓮慈濟醫院舉辦「l07年

建置以能力為導向臨床研究護理師專業能力分級認證

培匐II專案」╴臨床研究護理師進階發展與職涯規劃研討
會’敦請貴單位轉知相關單位。

二、 臨床研究護理師進階發展與職涯規劃研討會報名簡章

（附件）

正本:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院人體試驗委員會

副本:貴單位

理事長

黃責薰
第l頁,共一頁 -－-＝＝＝╴

收x ∣∣ Ⅱl『 y‘1